
 

Zarządzenie Nr 0050.68.2019 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 16 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do spraw informatyki w wyborach 

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 

na dzień 13 października 2019 r. 

 

 

                    Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks wyborczy 

(t.j. Dz.U.2019.684 z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 

12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 

elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Grzegorza Paturę informatyka Urzędu Gminy Bliżyn na 

koordynatora gminnego ds. informatyki w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

                  § 2. Zadaniem koordynatora jest w szczególności: szkolenie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz wsparcie techniczne obsługi 

informatycznej tych komisji, udział w szkoleniach organizowanych przez zespół 

informatyczny delegatury Krajowego Biura Wyborczego; udział w testach ogólnopolskich 

oraz pozostałe zadania wymienione w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej. 

                  § 3.Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Bliżyn 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

                  § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bliżyn 

(-) Mariusz Walachnia 

 


